922 patvirtintos HN 78:2009 „Kokybės kontrolės reikalavimai ir vertinimo kriterijai medicininėje 

rentgenodiagnostikoje“ reikalavimus. 

1.6. Paslaugų kiekiai ir savybės nurodytos sutarties priede. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties vertė, įskaitant keičiamų detalių pirkimą, negali viršyti 76 804,86 Eur 

(septyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai 86 ct) su pridėtinės vertės 

mokesčiu (toliau – PVM) 21 proc., kuris sudaro 13 329,77 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai 

dvidešimt devyni eurai 77 ct). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos sutarties vertės. 

2.2. Kiekvieno atskiro medicinos prietaiso techninio aptarnavimo ir remonto paslaugų, 

įskaitant keičiamų detalių pirkimą, (1 – 204 pirkimo dalys) maksimali kaina sutarties galiojimo